沪知局促〔2021〕8号

上海市知识产权局关于上海市知识产权示范试点园区验收结果的通知
各有关单位：

根据《上海市知识产权试点示范园区评定与管理办法》（沪知局规〔2019〕1号），我局对2018年认定以及部分2017认定的上海市知识产权示范和试点园区进行了验收。经专家评审、局长办公会议审议等程序，现将验收结果通知如下：
1.新浜镇都市型工业园、上海嘉定先进技术创新与育成中心等2家单位上海市知识产权示范园区项目达到了预期目标，予以通过验收。
2.临港浦江国际科技城、上海大学科技园（嘉定）、上海金山第二工业区、长江软件园、上海国际汽车城研发区、泗泾镇工业园区等6家单位上海市知识产权试点园区项目达到了预期目标，予以通过验收。
3.南翔智地企业园上海市知识产权示范园区项目未达到预期目标，请按照管理办法的要求，继续实施项目建设工作，于2022年再次参加项目验收。整改后验收仍不通过将取消示范资格。

特此通知。
上海市知识产权局
2021年12月17日

上海市知识产权局办公室                2021年12月17日印发
－2－
  －1－